PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA IX

O Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania do Município de Leme/SP, usando de suas
atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA IX do Concurso Público nº 05/2023, conforme segue:

ATENÇÃO:

1. Ao candidato somente será permitida a participação na Avaliação Médica na respectiva data, horário e local,
divulgados neste edital de convocação. OS CANDIDATOS QUE NÃO ATENDEREM AO DISPOSTO NESTE
EDITAL, ESTARÃO AUTOMATICAMENTE EXCLUÍDOS DESTE CERTAME, VISTO QUE NÃO HAVERÁ
REAGENDAMENTO DE CONSULTA.

2. Não serão passadas informações por telefone. A documentação assinada pelo médico deverá permanecer
com os candidatos.

3. No dia de realização da avaliação médica, os candidatos deverão comparecer trajando calção de banho, no
caso de candidatos do sexo masculino, e maiô ou biquíni (discretos), para os candidatos do sexo feminino,
subpostos às vestimentas.

4. Para a consulta com o médico do trabalho, o candidato deverá comparecer ao local designado, munido de
documento oficial de identidade original, da avaliação/laudo emitido pelos especialistas (cardiologista,
neurologista, otorrinolaringologista, oftalmologista e dentista) e dos exames realizados (exames laboratoriais
- sangue, fezes e urina, eletrocardiograma, raio-x, audiometria, eletroencefalograma e teste ergométrico)

5. Procure conhecer o local abaixo com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados abaixo.

Consulta com Médico do Trabalho – Dr.  José Carlos Santanna
Data: 24/05/2024
Horário: Conforme indicado na tabela abaixo
Local: Paço Municipal “Prefeito Sergio Antonio Antunes” - Rua Armando de Salles Oliveira, 1085 - Centro -
Leme/SP – Térreo – Medicina do Trabalho

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ANDRESSA GABRIELA DA SILVA 14025 08h00

BRUNA CRISTINA MARINI 12314 08h00

DARLENE NATALIA PISETTA 12625 08h00

ISABELLE DA SILVA 14187 08h00

PALOMA DOS SANTOS PEREIRA 14349 08h00

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADEMIR CAIERA 12817 09h00

ADRIANO SANTOS SILVA 12254 09h00

ANDERSON MORELLI FABRE 12692 11h00

CARLOS AFONSO BARONI 12993 08h00

DIEGO ALEXANDRE DOS SANTOS 12076 09h00

DIEGO SCHINAYDER DA SILVA CABRAL 12267 08h00

FLAVIO ROBERTO DA CONCEICAO DE
ALMEIDA

12818 11h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GUSTAVO DE CARLI CERIDORIO 12105 08h00

ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI 14186 11h00

JEFERSON DE SOUZA SILVA 14196 09h00

JOÃO PEDRO ORLANDINI 12004 08h00

JOÃO RICARDO DIAS MICHAEL 12151 09h00

JOEL CARLOS AMERICO 12187 11h00

JÔNATAS LOPES ARAÚJO 12122 11h00

JONATAS WENDEL DOS SANTOS
PEREIRA

14219 08h00

JOSE ANDERSON FEITOSA SANTOS 12936 10h00

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA 12259 10h00

JOSE MARCOS GOMES DE LIMA 12257 10h00

LUIZ FERNANDO DE SOUZA 14290 11h00

MARCOS ALBERTO MARINHO DA SILVA 14300 11h00

MATHEUS DE CARVALHO NOGUEIRA 12695 10h00

PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA 14351 10h00

PEDRO RODRIGO CITELLI 12192 10h00

RAFAEL EMIDIO ROSA 14364 09h00

RAFAEL PALMEIRA BISPO TAIRA 12238 10h00

RENATO SILVA PEREIRA 14377 10h00

ROBERTO DE SOUSA 12751 09h00

RONNEY SANTOS LOPES 12803 10h00

RUDINEI FAUTH 12966 09h00

VINÍCIUS SENIZ DE SOUZA 12209 09h00

WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 14428 09h00

WILTON XANDER DA SILVA 12200 10h00

Leme, 13 de maio de 2024.

ALEX ROBERTO VOLPI
Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania